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Budowa przyszkolnej hali sportowej w Kleosinie

20841041/HL/2023
Gmina Juchnowiec Koscielny

Jednostka Samorzadu Terytorialnego

I. Stan formalno-prawny przygotowania zadania.

Stan prawny terenu

Nr | Numer Numer ksiegi Z jakiego prawa wynika prawo do dysponowania nieruchomoscia na cele
dziatki wieczystej budowlane?

1 /76/18 BI1B/00061570/9 | wilasnosé

2 |76/43 BI1B/00049066/3 | wilasnosé

Opis rozwigzan techniczno - funkcjonalnych dotyczacych dostepnosci obiektu do potrzeb 0séb z réznymi rodzajami
niepetnosprawnosci

Obiekt bedzie dostepny dla 0séb z niepetnosprawnosciami. Oczywistym bedzie dostosowanie wejscia, komunikacji
oraz sanitariatow. Dodatkowo w zakresie wyposazenia zaplanowano zakup specjalnych pomocy dydaktycznych

do prowadzenia zajec z dzie¢mi z roznymi rodzajami niepeinosprawnosci, takie jak deski rownowazne, hamaki
terapeutyczne, sensoryczne podiogi, bujaki.

Czy jakikolwiek element zakresu rzeczowego zadania stanowi przedmiot innego wniosku

badz zawartej umowy o dofinansowanie? (jezeli tak prosze podac nr wniosku)
Numer wniosku/ umowy o dofinansowanie

Harmonogram rzeczowo - finansowy

Nr Koszty realizacji (w petnych ztotych) Termin
Elementy i rodzaje robot Ogdtem netto | Ogdétem Wykonane Do wykonania | Termin
brutto brutto brutto zakoriczenia
poszczegdinych
sktadnikow
zadania
1 | 1. Dokumentacja projektowa. 120 000,00, 147 600,00 0,00 147 600,00 2024-02-29
2 |2.1.Prace rozbidérkowe, 30 000,00 36 900,00 0,00 36 900,00 | 2024-04-30
3 |2.2.Roboty ziemne, 68 000,00 83 640,00 0,00 83 640,00 | 2024-04-30
4 | 2.3.Podbudowy, 250 000,00, 307 500,00 0,00, 307 500,00 2024-04-30
5 |2.4.Drenaz, 120 000,00, 147 600,00 0,00| 147 600,00 2024-04-30
6 |2.5.Fundamenty, 350 000,00, 430 500,00 0,00, 430500,00 2024-05-31
7 | 2.6.1zolacje przeciwwilgociowe, 150 000,00, 184 500,00 0,00/ 184 500,00 2024-05-30
8 |3.2.Nawierzchnia z poliuretanu, |1 200 000,00 1476 000,00 0,00 /1476 000,00 2024-10-31
9 |4.2.Zadaszenie tukowe o 1 500 000,00 |1 845 000,00 0,001 845 000,00 2024-08-31
konstrukcji metalowej,
10 | 4.3.Pokrycie zadaszenia, 400 000,00, 492 000,00 0,00 492 000,00 2024-10-31
11| 5. Zaplecze sanitarno- 1 000 000,00 |1 230 000,00 0,001 230 000,00 2024-10-31
szatniowe,
12 | 6. kacznik pomiedzy szkolq a 300 000,00, 369 000,00 0,00, 369 000,00 2024-10-31
projektowana halg,
13| 6.1.Instalacja elektryczna i 300 000,00, 369 000,00 0,00, 369 000,00 2024-10-31
oswietlenie hali,
14 | 7.1.Instalacja c.0. ze zrodiem 500 000,00, 615 000,00 0,00, 615000,00 2024-10-31
energii wykorzystujgcym
energie nieodnawialng (np.
cieplo sieciowe, kociot na gaz),
15| 9. Instalacja wentylacji i 500 000,00 615 000,00 0,00/ 615000,00 2024-10-31
klimatyzacji,
16 | 10. Instalacja wodno- 350 000,00 430 500,00 0,00| 430500,00 2024-10-31

kanalizacyjna wraz z
przylgczem do sieci
kanalizacyjnej/zbiornikiem
bezodplywowym na
nieczystosci

NIE



17
18
19

20
21
22
23

24

ciekfe/przyobiektowq
oczyszczalnig Sciekéw,

11. Instalacja monitoringu,
18. Trybuny itawki

12. Scena wraz z kosztem
wyktadziny ochronnej na boisko,

13. Strzelnica laserowa,
19. Zagospodarowanie terenu
15. Tablica informacyjna,

16. Nadzér inwestorski (jezeli
zachodzi konieczno$¢ ustalenia
réwniez
autorski/archeologiczny),

14. Wyposazenie sportowe
obiektu,

Inne [Niezdefiniowano]

Kwota podatku VAT stanowigca koszt niekwalifikowany

Ogdtem netto (suma)

Ogdtem brutto (suma)

Wykonane brutto (suma)

Do wykonania brutto (suma)

Podpisy

My, nizej podpisani, potwierdzamy prawdziwos¢ danych zawartych we wniosku

100 000,00
100 000,00
105 000,00

55 000,00
50 000,00
10 000,00
80 000,00

300 000,00

123 000,00
123 000,00
129 150,00

67 650,00
61 500,00
12 300,00
98 400,00

369 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

123 000,00 2024-10-31
123 000,00 | 2024-10-31
129 150,00 2024-10-31

67 650,00 | 2024-10-31
61 500,00 2024-10-31
12 300,00 | 2024-10-31
98 400,00  2024-11-30

369 000,00 | 2024-11-30

0,00
7 938 000,00
9 763 740,00
0,00
9 763 740,00

PIECZATKA I PODPISY 0SOB UPOWAZNIONYCH Z RAMIENIA WNIOSKODAWCY

(wraz z podpisem skarbnika/gtdwnego ksiegowego)




